
ZARZĄDZENIE NR 625/2024 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U.z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 i ust.5 Uchwały Nr LIV/490/2023 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gołuchów na 2024 rok, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W "Planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W „Planie dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy 
Gołuchów w 2024 roku ” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. W „Planie dochodów i wydatków Gminy Gołuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 
roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8. zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 14.000,00 zł do wysokości 
469.295,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 702,00 2 860,00 54 562,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

49 459,00 2 860,00 52 319,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 459,00 2 860,00 52 319,00

758 Różne rozliczenia 18 269 156,00 22 689,00 18 291 845,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 103 115,00 22 689,00 125 804,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 767,00 22 689,00 71 456,00

801 Oświata i wychowanie 1 338 037,00 720 245,00 2 058 282,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 006,00 66 121,00 111 127,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 006,00 66 121,00 111 127,00

80104 Przedszkola 949 406,00 654 124,00 1 603 530,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

445 236,00 654 124,00 1 099 360,00

852 Pomoc społeczna 316 285,00 66 774,89 383 059,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 66 774,89 66 774,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 66 774,89 66 774,89

Razem: 85 796 898,69 812 568,89 86 609 467,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 526 509,00 10 000,00 7 536 509,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 879 800,00 10 000,00 4 889 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 967,00 10 000,00 678 967,00

630 Turystyka 1 414 520,00 0,00 1 414 520,00

63095 Pozostała działalność 1 347 920,00 0,00 1 347 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 500,00 -3 250,00 118 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 3 250,00 15 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 575,00 0,00 1 102 575,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 102 575,00 0,00 1 102 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 075,00 -105,00 51 970,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00 105,00 2 105,00

750 Administracja publiczna 6 157 128,00 0,00 6 157 128,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 0,00 46 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 600,00 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -16 400,00 16 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 702,00 2 860,00 54 562,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

49 459,00 2 860,00 52 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 359,00 2 300,00 12 659,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 560,00 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 047,00 0,00 464 047,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 330 960,00 0,00 330 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 2 000,00 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -1 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 908 295,00 -14 000,00 894 295,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 908 295,00 -14 000,00 894 295,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 483 295,00 -14 000,00 469 295,00

801 Oświata i wychowanie 23 582 024,00 742 934,00 24 324 958,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 516 371,00 66 121,00 582 492,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 750,00 66 121,00 389 871,00

80104 Przedszkola 5 459 825,00 654 124,00 6 113 949,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

440 000,00 188 000,00 628 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 030,00 30 978,00 127 008,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 786 080,00 435 146,00 2 221 226,00

80195 Pozostała działalność 347 781,00 22 689,00 370 470,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

5 737,34 2 868,67 8 606,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 589,66 9 520,33 28 109,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 500,00 8 800,00 27 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 340,00 1 500,00 6 840,00

852 Pomoc społeczna 2 614 100,00 66 774,89 2 680 874,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 66 774,89 106 774,89

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 66 774,89 106 774,89

855 Rodzina 5 942 298,69 0,00 5 942 298,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 0,00 6 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 -700,00 4 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 700,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 664 105,00 4 000,00 16 668 105,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 430 105,00 4 000,00 434 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 150,00 4 000,00 319 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 716 000,00 0,00 14 716 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 950,00 -550,00 49 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

250,00 550,00 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 798 124,00 0,00 798 124,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 000,00 0,00 220 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 000,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -7 000,00 17 000,00

92695 Pozostała działalność 458 124,00 0,00 458 124,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -1 050,00 11 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00 1 050,00 4 850,00

Razem: 87 292 382,69 812 568,89 88 104 951,58

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 3



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 702,00 2 860,00 54 562,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

49 459,00 2 860,00 52 319,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 459,00 2 860,00 52 319,00

Razem: 5 147 373,69 2 860,00 5 150 233,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 702,00 2 860,00 54 562,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

49 459,00 2 860,00 52 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 359,00 2 300,00 12 659,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 560,00 560,00

Razem: 5 147 373,69 2 860,00 5 150 233,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2024 rok
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,006 059 800,00 6 069 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 4 135 800,004 125 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 967,00 10 000,00 678 967,00

Budowa ul. Leśnej w Gołuchowie 140 567,00 10 000,00 150 567,00

758 Różne rozliczenia - 14 000,00483 295,00 469 295,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 000,00 469 295,00483 295,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 483 295,00 - 14 000,00 469 295,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 483 295,00 - 14 000,00 469 295,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,0014 487 450,00 14 491 450,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 319 150,00315 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 150,00 4 000,00 319 150,00

Modernizacja placu zabaw w Żychlinie 16 400,00 4 000,00 20 400,00

34 848 305,00 34 848 305,000,00Razem

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów w 2024 roku

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

801 80195 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

5 737,34 2 868,67 8 606,01

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach

440 000,00 188 000,00 0,00 628 000,00

2 525 000,00 435 737,34 188 000,00 2 868,67 2 713 000,00 438 606,01

Zmiana Plan po zmianie

Razem

Plan przed zmianą
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków Gminy Gołuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 625/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody - wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

758 Różne rozliczenia 48 767,00 22 689,00 71 456,00

75814
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

48 767,00 22 689,00 71 456,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 767,00 22 689,00 71 456,00

125 205,00 22 689,00 147 894,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki - wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 48 767,00 22 689,00 71 456,00

80195
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

48 767,00 22 689,00 71 456,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 737,34 2 868,67 8 606,01

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 589,66 9 520,33 28 109,99
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 0,00 600,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 500,00 8 800,00 27 300,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 340,00 1 500,00 6 840,00

125 205,00 22 689,00 147 894,00

Razem

Razem

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 812.568,89 zł do kwoty 
86 609 467,58 zł, w tym: dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 812.568,89 zł do kwoty 
59 494 904,58 zł. 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w rozdziale 75109 w ramach paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 2.860,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przygotowaniem  i przeprowadzeniem wyborów  do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (I tura) - na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kaliszu z dnia 04.03.2024 (numer DKL.3113.8.2024); 

● w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się dochody o 22.689,00 zł tytułem środków 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe – za luty 2024r.); 

● w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 2030 
zwiększa się dochody o 66.121,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie JST dotacji celowej na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli 
przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
15.03.2024 (numer FB-I.3113.53.2024.6); 

● w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 2030 zwiększa się dochody o 654.124,00 zł z 
przeznaczeniem na udzielenie JST dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 
roku - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.03.2024 (numer FB-
I.3113.53.2024.6); 

● w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 2030 zwiększa się dochody o 
kwotę 66.774,89 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2014-2028 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
12.03.2024 (numer FB-I.3111.54.2024.6). 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 812.568,89  zł do kwoty 
88 104 951,58 zł, w tym: wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 812.568,89 zł do kwoty 
53 256 646,58 zł. 
 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

● w rozdziale 75109 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.860,00 zł na realizację zadań związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (I tura) - 
na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu z dnia 04.03.2024 (numer 
DKL.3113.8.2024); 

● w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 66.121,00 zł, z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 
2024 roku - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.03.2024 (numer FB-
I.3113.53.2024.6); 

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 1



● w rozdziale 80104 „Przedszkola” zwiększa się plan wydatków o kwotę 654.124,00 zł, z przeznaczeniem 
na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku - na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.03.2024 (numer FB-I.3113.53.2024.6); 

● w rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków o 22.689,00 zł, to jest o kwotę zwiększonych środków z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe – za luty 2024r.); 

● w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się plan wydatków o kwotę 66.774,89 zł z 
przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2014-2028 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12.03.2024 (numer FB-
I.3111.54.2024.6). 

Ponadto dokonano zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach następujących rozdziałów: 
63095, 70005, 75075, 75412, 85501, 92109, 92605 oraz 92695. 
 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

● w rozdziale 60017 zwiększa się plan wydatków zadania „Budowa ul. Leśnej w Gołuchowie” o kwotę 
10 000,00 zł (zwiększenie z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne); 

● w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł plan „Rezerwy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne” do kwoty 469 295,00 zł; 

● w rozdziale 92105 zwiększa się plan wydatków zadania „Modernizacja placu zabaw w Żychlinie” o 
kwotę 4 000,00 zł (zwiększenie z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne). 

 

Id: 4535198E-3C4F-45DA-920F-839887DEA55F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 625/2024 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


